de Serra Talhada aprovou em 1a e 2a votação, em Reuniões Extraordinárias realizadas nos
dias 11 e 12 de setembro de 2006, a presente Lei e eu Sanciono.

Art. 10 Fica o Poder Executivo autorizado a parcelar débitos junto à Companhia
Energética de Pernambuco - CELPE, no valor de R$ 198.180,75 (cento e noventa e oito míl,
cento e oitenta reais e setenta e cinco centavos), conforme Parcelamento de Dívida CD nO
0146/2006, referente ao consumo de energia elétrica nos prédios próprios municipais e
iluminação pública, nos termos da minuta em anexo.

>tParágrafO único. Fará parte integrante desta lei o contrato em anexo.

Art. 2° O parcelamento de que trata o artigo anterior poderá ocorrer em até 04
(quatro) vezes de 49.545,19 (quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e
dezenove centavos), a contar do mês de setembro até dezembro do corrente ano, sem juros
e correção, incluindo os acréscimos legais a partir de janeiro de 2007, em eventuais termos
aditivos.

Parágrafo único. Os acréscimos legais de que trata o caput deste artigo referem-se